Bunun ardından da nübüvvetin aklen mümkün olduğunu kanıtlama gayretine

girmişlerdir.10 Kelâmcıların bu çabasına benzer bir şekilde Fuzûlî de bazı kesimlerin nübüvveti

4 Mehmet Ali Yekta Saraç, “Fuzulî’nin Kelâm’a Dair ‘Matlau’l-İtikad’ İsimli Eseri ve Önemi”, İlmî Araştırmalar

2 (1996), 111-118.
5 Ramazan Altıntaş, “Fuzûlî’de (ö. 963/1556) Bilgi ve Tabiat Anlayışı”, Cumhuriyet Üniversitesi İlahiyat

Fakültesi Dergisi 6/1 (2002), 37-53.
6 Mehmet Bayrakdar, “Fuzûlî’ye Göre İlim ve Allah’ı Bilmek”, Diyanet İlmi Dergi 19/3 (1983), 23-28.
7 Metin Yurdagür, “Fuzûlî’nin Matla‘u’l-İ‘tikad Adlı Eseri ve Akidesi”, Fuzûlî Kitabı (Sempozyum), ed.